
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ АРХИВ ГОРОДА КЕРЧИ» 

 

 

   П Р И К А З 

 

25 января 2023 г.                           г. Керчь                   №   6 

 

 

Об организации работы по охране труда 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

законодательными, нормативными правовыми актами в сфере охраны труда, 

в целях создания единой системы организации работ по охране труда 

в Муниципальном казенном учреждении «Муниципальный архив                        

города Керчи», повышения ответственности за сохранение жизни и здоровья 

работников архива, обеспечения работникам архива безопасных условий труда, 

предупреждения производственного травматизма, в связи с изменением в 

кадровом составе,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить лицом, ответственным за организацию работ по охране 

труда в Муниципальном казенном учреждении «Муниципальный архив     

города Керчи», бухгалтера 1 категории Красноплахту М.В. 

2. Назначить лицом, ответственным за обеспечение контроля 

по соблюдению требований охраны труда и осуществлению контроля 

за выполнением мероприятий по охране труда в Муниципальном казенном 

учреждении «Муниципальный архив города Керчи», бухгалтера 1 категории 

Красноплахту М.В. 

3. Лицу, ответственному за организацию работ по охране труда 

в Муниципальном казенном учреждении «Муниципальный архив                      

города Керчи», бухгалтеру 1 категории Красноплахте М.В., в целях 

поддержания безопасных условий труда при выполнении должностных 

обязанностей (трудовых функций) руководствоваться Трудовым кодексом 

Российской Федерации, нормативными правовыми актами, содержащими 

государственные нормативные требования охраны труда, с учетом специфики 

работы Муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив 

города Керчи», а также локальными нормативными актами в сфере охраны 

труда. 

4. Лицу, ответственному за организацию работ по охране труда 

в Муниципальном казенном учреждении «Муниципальный архив города 

Керчи», бухгалтеру 1 категории Красноплахте М.В., выполнять обязанности в 

сфере охраны труда, установленные Положением о системе управления 



охраной труда в Муниципальном казенном учреждении «Муниципальный 

архив города Керчи», с учетом разделения зон ответственности.  

5. Признать утратившими силу приказ Муниципального казенного 

учреждения «Муниципальный архив города Керчи» от 1 марта 2022 г. № 11 

«Об организации работы по охране труда».  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор архива                                                                              Е.С.Плужникова  

 

 

 

 

 

 

 


